令和７年  月  日

小 樽 双 葉 高 等 学 校

校 長  倉内 慶一 様

同 意 書

貴校野球部の下記の練習に参加したくお願い申し上げます。

ただし、これに関わるすべての責任を保護者が持つことを誓約いたします。

記

日 時      令和７年８月２３日（土）

             ９：００～１２：００

場 所      小樽市桜ヶ丘球場

          中学校名

生徒氏名  年  組

          保護者署名